#4 ETAPA CICLISMO - COPA HANS FISCHER
POMERODE - 05/05/2013
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CLASSIFICAGAO GERAL APOS 22 ETAPA

COD.UCl
BRA19990212

BRA19990414
BRA19990602
BRA19990112
BRA20010628
BRA20000529
BRA20020813

CoD.ucl
BRA19881219
BRA19821021
BRA19790524

BRA19700519
BRA19810610
BRA19870512
BRA19901122
BRA19981022
BRA19860710
BRA19990525
BRA19620721

COD.UCI
BRA19511212
BRA19470802
BRA19501231
BRA19510511

COoD.ucClI
BRA19970509
BRA19980730
BRA19980818
BRA19971224
BRA19980131

COD.UClI
BRA19630921

BRA19621115
BRA19620419
BRA19570505
BRA19580411
BRA19570222

CATEGORIA INFANTO JUVENIL

NOME
IGOR TEODODO MOLINA

JEAN ROGER LECHAT
RUAN SANT ANA GUILLEN

THIAGO ZIMMERMANN VISCONTI

ALAN LABATUT
ODMILSON MAESTRI JR

GUSTAVO ZIMMERMANN VISCONTI

CATEGORIA FEMININO
NOME

ANA LUISA KORC PANINI

ANA RAFAELA V. KOSAK

GABRIELA VENIER ZYTKUEWISZ

MARINES DURIGAN SADA
MILENA FARIAS RUSCHEL

KAREN ANDRESSA STROPARO

PAMELA VALERIA
LETICIA ALANA GOEDE

CAROLINE IZABEL DA SILVA AGUIAR

MARIANA MARLI PEREIRA
KATIA BREDOW

CATEGORIA VETERANO
NOME

DARMES LABATUT

OSNI DA SILVEIRA

PEDRO ANDRE PAULO

OSNI OSWALDO MAESTRI

CATEGORIA JUVENIL
NOME

EDUARDO FRANCO

DALTON SILVA

VINICIUS DOS SANTOS

GUSTAVO ADOLFO PEREIRA

GABRIEL MAESTRI

CATEGORIA MASTER C
NOME

GERALDO MARTINS DOS REIS

RICARDO SADA

CARLOS BREDOW

JOAO CARLOS LUIS

MARCO AURELIO ALVES

IRIO GOEDE

CLUBE DE CICLISMO DE SAO JOSE DOS CAMPOS
CLUBE DE CICLISMO DE SAO JOSE DOS CAMPOS
BRUCICLE/F.M.E. BRUSQUE/MOOFY
BRUCICLE/F.M.E. BRUSQUE/MOOFY

STILO BIKE/LABATUT

EQUIPE

MAESTRI CONSTRUGOES

BRUCICLE/F.M.E. BRUSQUE/MOOFY

EQUIPE

‘ 1u1e

GERAL
00:38:58
00:39:13
00:40:52
00:44:18
00:44:20
00:46:27
00:48:52

GERAL

FMD BLUMENAU/ARTICO REFRIG./HAPPY
BIKE/INDACARGAS/AUDI/FTH SUPLEMENTOS

SESLA INDAIATUBA

00:41:58

00:42:47

PEDAL CONTINENTE/CICLO VIL BIKE/ACADEMIA

SUPERACAO

SADA PARTS/CHARLOTE PAES

POLIFORT/FISIOFLEX

SAO CAETANO DO SUL/PENKS

EQUIPE BRAGA

PPV/BOUNTON/WEB CLAN INF.

AVULSO - CURITIBA

PPV/BOUNTON/WEB CLAN INF.
EBA SISTEMAS MONITORADOS

STILO BIKE/LABATUT

AJOCICLO
AVULSO - ITAJAI

EQUIPE

MAESTRI CONSTRUCOES

BRUCICLE/F.M.E. BRUSQUE/MOOFY
HIDROREPELL TINTAS/FME/BIKE POINT
BRUCICLE/F.M.E. BRUSQUE/MOOFY

EQUIPE

PPV/BOUNTON/WEB CLAN INF.

MAESTRI CONSTRUGOES

GM REIS - INDAIATUBA
AVULSO - CURITIBA

EQUIPE

EBA SISTEMAS MONITORADOS

PORTAL TIMBO NET
MULTIREFEICOES
AVULSO - POMERODE

00:42:52

00:42:59
00:43:00
00:43:01
00:44:21
00:45:12
00:47:05
00:49:15
00:55:09

GERAL
00:42:23
00:43:55
00:44:43
00:45:12

GERAL
01:07:36
01:08:27
01:09:04
01:09:44
01:11:44

GERAL
01:14:31
01:15:27
01:16:17
01:18:09
01:20:07
01:20:22



656
660
665

282

258
249
254
283
294
256
276
248
291

16

76
57
58
28
47

46

BRA19590417
BRA19540807
BRA19570717

COoD.UcCl
BRA19640704
BRA19720830
BRA19610316
BRA19720422
BRA19680507

BRA19650519

BRA19631222
BRA19661118
BRA19650824
BRA19701020
BRA19651020
BRA19721001
BRA19600129
BRA19640211
BRA19691012

COoD.ucCl
BRA19830920
BRA19821028
BRA19820204
BRA19750507
BRA19740313

BRA19790522

BRA19801121
BRA19791203
BRA19770709
BRA19740806
BRA19761125
BRA19770316
BRA19800227

CoD.ucl
BRA19850812
BRA19950424
BRA19960226
BRA19950912
BRA19960515
BRA19950607
BRA19950531
BRA19970414
BRA19960130
BRA19950507
BRA19960117
BRA19951103
BRA19960226

INGWALD EWALD
JOSE ACACIO DE CARVALHO
OSVALDO MAESTRI JR

CATEGORIA MASTER B
NOME

EVANIO ZIMMERMANN

JOSE AUGUSTO FAGUNDES

WILLIANS SADA

ANTONIO E DE LIMA

JORGE DA SILVA

JORGE LUIS DOS SANTOS

FERNANDO CRIPPA

ALMIR ANTONIO KREIN

EDSON TIEMANN

JOSE RICARDO FRIZON

WILLIAM MAX MULLER

ERNI MEIRA

JOAO PEDRO DE JESUS CARVALHO
ALFREDO RIBEIRO DA SILVA

JOSE RIBAMAR ARRUDA DE ALMEIDA

CATEGORIA MASTER A
NOME

ADRIANO SANCHES GROFF

GILBERTO WAGNER MENDES

MOISES DE LIMA

SILVIO EDUARDO VALESI

FABIO ALBERTO DIPP

RODRIGO DA FONSECA JAHNECKE

FERNANDO DA SILVA
MAURICIO SILVEIRA PONTES
LEO WERNER CRISTOFOLINI
FABIO CONSTANTINI
JACSON MAX PALIANO
CRISTIAN CARLOS VICARI
HARLEI FRANCIS KORMANN

CATEGORIA JUNIOR
NOME

LEONARDO HENRIQUE SADA

CAIO GODOY ORMONESE

LUCAS RIBEIRO MOTTA

AQUILA ROUX

ANDRE EDUARDO GOHR

FELIPE DOS PASSOS

JEAN CARLOS BARON

VITOR GONGALVES DA SILVA

CAIO ANDREUZZI

LINCON COUTINHO RODRIGUES

NATHAN RIBEIRO MAHLER

MARCOS DOS SANTOS

GABRIEL PEDRO NAZARIO

AVULSO - INDAIAL
AVULSO - JOINVILLE
MAESTRI CONSTRUGOES

EQUIPE
ZENSAH
EQUIPE PARENTEX
SADA PARTS/CHARLOTE PAES
SO PEDAL RACING

STILO BIKE/LABATUT

FMD-BLUMENAU/ARTICO REFRIG./HAPPY
BIKE/INDACARGAS/NOSSA FORMA

STILO BIKE/LABATUT

AJOCICLO

BRUCICLE/F.M.E. BRUSQUE/MOOFY
SO PEDAL - CURITIBA

THE PHILLIPINES

BIKE TECH FLORIPA

SADA PARTS/CHARLOTE PAES

WB BIKE SHOP - RIO DO SUL
ATRIBRUSQUE

EQUIPE
GM REIS - INDAIATUBA

GM REIS - INDAIATUBA
GM REIS - INDAIATUBA
ACL LIMEIRA SF COMPNENTES-ITAUTO

SO PEDAL

FMD BLUMENAU/ARTICO REFRIG./HAPPY
BIKE/INDACARGAS

PORTAL TIMBO NET

CAMER/RODOCICLO

PORTAL TIMBO NET

EQUIPE PARENTEX

GIRO BIKE/MAREMOTO/SAO MIGUEL DO OESTE
BRUCICLE/F.M.E. BRUSQUE/MOOFY
TECNOBIKE/LIZZIANTTO

EQUIPE
TUBARAO/CCAA/FRAGOMA/GIBA CICLE
HIDROREPELL TINTAS/FME/BIKE POINT
HIDROREPELL TINTAS/FME/BIKE POINT
BRUCICLE/F.M.E. BRUSQUE/MOOFY
BRUCICLE/F.M.E. BRUSQUE/MOOFY
BRUCICLE/F.M.E. BRUSQUE/MOOFY
BRUCICLE/F.M.E. BRUSQUE/MOOFY
HIDROREPELL TINTAS/FME/BIKE POINT
AVAI F.C./FLORIANOPOLIS
TUBARAO/CCAA/FRAGOMA/GIBA CICLE
HIDROREPELL TINTAS/FME/BIKE POINT
AVAI F.C./FLORIANGOPOLIS
TUBARAO/CCAA/FRAGOMA/GIBA CICLE

01:20:38
01:23:08
01:30:09

GERAL
01:37:02
01:37:31
01:37:35
01:37:40
01:37:47

01:37:58

01:38:30
01:38:36
01:38:42
01:38:47
01:39:40
01:39:59
01:40:06
01:43:30
01:46:56

GERAL
01:46:06
01:46:30
01:47:04
01:47:34
01:48:15

01:48:16

01:48:28
01:48:51
01:53:14
01:55:05
01:58:41
01:58:53
02:00:16

GERAL
02:27:58
02:28:05
02:28:52
02:28:57
02:30:16
02:30:26
02:30:49
02:31:06
02:31:39
02:35:54
02:36:17
02:43:41
02:46:11
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15¢
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292
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32¢

332

256

27

38

14

12

16

41

19

36

37

13

34

35

29

11

15

17

52
42
30
33
32
67

64

18

26

22

21

39

BRA19960214

COoD.UCl
BRA19850304

BRA19840812

BRA19900408

COoD.uUcClI
BRA19890213
BRA19810428

BRA19770901

BRA19830131

BRA19890130

BRA19850824
BRA19901223
BRA19850623

BRA198510117
BRA19840902
BRA19840415

BRA19870424

BRA19890423

BRA19910613

BRA19920307

BRA19840819

BRA19820328
BRA19770927
BRA19860524

BRA19880404
BRA19830105
BRA19850211
BRA19860403
BRA19830106
BRA19811012
BRA19821223
BRA19800903
BRA19691206

BRA19830208

BRA19911114
BRA19820808

BRA19721013
BRA19880708

BRA19921201

AUGUSTO LUIZ PIEKARZIEVCZ

CATEGORIA SUB 30

NOME
DIEGO STRAIT

CLAUDEMIR VAZ

WILLIAM DE BORBA

CATEGORIA ELITE
NOME

CARLOS ALEXANDRE MANARELLI
MAURICIO MORANDI

MARCELO MOSER

RENATO APARECIDO DOS SANTOS

THIAGO RODRIGUES DA SILVA

CLEBER RAMOS DA SILVA
RUBEM XAVIER MASTELLA
RODRIGO DO NASCIMENTO

JEAN MARCEL DA SILVA
ALAN MANIEZO
JOSE ERIBERTO RODRIGUES

RENATO MARTINS SEABRA
HALYSSON HENRIQUE FERREIRA

EDSON PONCIANO

ANTONIO L. NASCIMENTO DA MATTA

CLEBERSON DE ALMEIDA WEBER

SIDNEI RODRIGUES DA SILVA
LUIS CARLOS AMORIM
ANTOELSON D. DA SILVA BRUNO

WILLIAN SOLERA

PAULO HASS

EVERSON DE ASSIS CAMILO
WILLIAM POIANI V. FERREIRA
NELSON CORREA JUNIOR
ANTONIEL PAULO DA SILVA
LEONARDO PIECZKOLAN
GERALDO SOUZA

GUSTAVO DANIEL DAISE

ALEX ARSENO

RAPHAEL JOSE DA SILVA
ARMANDO CAMARGO

DANIEL VALTER ROGELIN

THIAGO DUARTE NARDIN

GUILHERME AMADO HADLICH

FMEBC - F.M.E. DE BALNEARIO CAMBORIU

EQUIPE
SO PEDAL - CURITIBA

BICICLETARIA CANTA GALO/LAVANDEIRA
TOMAZONI/IIMPERIUM FITNESS
FMD-BLUMENAU/ARTICO REFRIG./HAPPY
BIKE/INDACARGAS/NOSSA FORMA

EQUIPE

FUNVIC BRASILINVEST/MARCONDES CESAR/CALOI/SAO

JOSE
MEMORIAL/PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS

IRONAGE/COLNER/PENKS/FTH
SUPLEMENTOS/BLUMENAU

CLUBE DATARO DE CICLSMO/CASCAVEL/MAXXIS
CALYPSO/VZAN

CLUBE DATARO DE CICLSMO/CASCAVEL/MAXXIS
CALYPSO/VZAN

CLUBE DATARO DE CICLSMO/CASCAVEL/MAXXIS
CALYPSO/VZAN

AVAI F.C./FLORIANOPOLIS

SAO FRANCISCO
SAUDE/POWERADE/BOTAFOGO/RIBEIRAO PRETO

IRONAGE/COLNER/PENKS/FTH SUPLEMENTOS
SAO LUCAS/AMERICANA/GIANT

IRONAGE/COLNER/PENKS/FTH SUPLEMENTOS

CLUBE DATARO DE CICLSMO/CASCAVEL/MAXXIS
CALYPSO/VZAN

VELO/GIANT/SEME RIO CLARO

IRONAGE/COLNER/PENKS/FTH SUPLEMENTOS

VELO/GIANT/SEME RIO CLARO

CLUBE DATARO DE CICLSMO/CASCAVEL/MAXXIS
CALYPSO/VZAN
CLUBE DATARO DE CICLSMO/CASCAVEL/MAXXIS
CALYPSO/VZAN

SAO LUCAS/AMERICANA/GIANT

SAO FRANCISCO
SAUDE/POWERADE/BOTAFOGO/RIBEIRAO PRETO

SAO LUCAS/AMERICANA/GIANT
BRUCICLE/F.M.E. BRUSQUE/MOOFY
AVAI F.C./FLORIANGPOLIS
VELO/GIANT/SEME RIO CLARO
VELO/GIANT/SEME RIO CLARO
VELO/GIANT/SEME RIO CLARO

SO PEDAL - CURITIBA

SAO LUCAS/AMERICANA/GIANT
FTH SUPLEMENTOS/DELLA BIKES

FUNVIC BRASILINVEST/MARCONDES CESAR/CALOI/SAO

JOSE

SAO FRANCISCO
SAUDE/POWERADE/BOTAFOGO/RIBEIRAO PRETO
MEMORIAL/PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS
SAO FRANCISCO
SAUDE/POWERADE/BOTAFOGO/RIBEIRAO PRETO
SAO FRANCISCO
SAUDE/POWERADE/BOTAFOGO/RIBEIRAO PRETO

AVAI F.C./FLORIANOPOLIS

02:54:49

GERAL
04:25:37

04:51:34

05:04:00

GERAL
04:05:47
04:06:09

04:06:52

04:08:12

04:08:47

04:09:13
04:09:28
04:09:32

04:09:34
04:10:07
04:11:09

04:11:15
04:13:57

04:14:03

04:15:11

04:17:11

04:17:33
04:20:51
04:22:09

04:22:20
04:22:24
04:22:30
04:22:46
04:22:50
04:23:48
04:25:04
04:25:56
04:26:45

04:27:06

04:27:07
04:37:30

04:38:11

04:39:00

04:40:00



59

69

BRA19680227 VALCEMAR JUSTINO DA SILVA

BRA19741027 ALEX LABATUT
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CANNONDALE/GT

STILO BIKE/LABATUT

Colégio de Comissarios
Pomerode, 05 de maio de 2013.

04:53:54
04:55:11




